[bookmark: _GoBack]第20号様式(第14条の2関係)
	災害等による期限の延長申請書　　　　　　　　第　　　号

	年　　月　　日

　　福岡県　　　　県税事務所長　　　殿

　　　　　　　　　申請者

	住所
(所在地)

	氏名
(名称)
	(電話　　　―　　　―　　　)

	個人番号
又は
法人番号

	右詰で記載

	　　年　　月　　日の　　　　　　　による災害により被害を受けましたので、下記のとおり県税の期限の延長を申請します。
記
1　延長申請期限

	税目
	年度
	期別
	種別
	期限
	申請期限
	延長期限

	2　被害の状況
　別紙の明細書のとおり。

　注　1　「税目」「年度」「期別」「種別」「期限」の各欄には、期限の延長の申請をするものについてそれぞれ記載してください。
　　　2　「申請期限」欄には、延長申請の期限を記載してください。
　　　3　記載方法がわからない方は、県税事務所へご相談ください。